
令和 7 年 5 月 2 日 

会員各位 

福生市立福生第三中学校 

 ＰＴＡ会長  曽根 早苗 

令和７年度定期総会の開催について 

 

 新緑の候 会員の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、令和７年度定期総会を下記の通り開催いたします。ご多用の事とは存じますが、 

本校ＰＴＡ活動の益々の発展のためにご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時：令和 7年 5月 10日（土） 11：00～ 

２．場 所：福生第三中学校 「せせらぎホール」 

３．議 題：（１）令和６年度 活動報告・決算報告および監査報告 

           （２）令和７年度 役員選出・承認・活動計画および予算審議 等 

 

・当日はお手持ちのスマホ等で「配信版 定期総会議案書」をご覧いただくか、「書面版 定期総会議案書」を 

お持ちください。「書面版 定期総会議案書」はご希望の方にお配りします。 

・お車でのご来校はご遠慮ください。また、上履きをお持ちください。 

・当日欠席の方は、下記委任状を 5月 7日（水）までに担任の先生にご提出ください。 

   （ご兄弟のいらっしゃるご家庭は、上のお子さんがご提出ください。） 

以上 

 

 

委 任 状                     

 

福生市立福生第三中学校 P T A 会長  曽根 早苗殿 

 

私は令和７年度定期総会に出席できませんので、権限の一切を委任します。 

 

令和７年  月  日 

       年  組  番 生徒氏名               

 

       年  組  番 生徒氏名               

 

   会員氏名               

 

「書⾯版 定期総会議案書」を希望     します      しません   

✄        切り取り         ✄ 


